
rí-
Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2010

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42,..PSČ 190 22

IČ: 000 05 886, DIČ: CZ 00005886
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847

jednající Ing. Milanem Křístkem, předsedou představenstva, a Be. Magdalénou Češkovou,
místopředsedkyni představenstva

(dále jen ,,Objednatel")

a

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

IČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

š. jednající Ing. Romanem Juříkem, jednatelem
r"

, (dále jen »AŽD")
(dále společně jen ,,Smluvní strany")

r......

'uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 6.
2010 (dále jen ,,Dodatek")



aě

' .:.ý

:S '
l '
'ý

'S' -'""
l 1. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

M

1.1. Objednatel, AŽD a společnost Saab Czech s.r.o., IČ: 271 84 561, se sídlem Praha 8,
Sokolovská 79/192, PSČ 186 00 (dále jen ,,SAAB"), na základě výběrového řízení za
účelem realizace veřejné zakázky nazvané ,,Komplexní be2pečnostn1' systém pro
Dopravní podnik hl. m. Prahy, ákciová společnost", oznámené Objednatelem
v Obchodním věstníku číslo 24/08 ze dne 11. června 2008 pod značkou 311653-24/08
(dále jen ,,Zakázka"), uzavřely dne 28. 6. 2010 smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").

1.2. Objednatel, AŽD a SAAB změnily a doplnily tuto Smlouvu Dodatkem č. l ze dne
13.8.2010, změnovým příkazem č. l ze dne 8.3.2011, změnovým příkazem Č.2 ze dne
11.8.2011 a Dodatkem Č.2 ze dne 5.9.2012, objednatel a AŽD pak Memorandem o
porozumění ze dne 12.9.2012.

1.3. Smluvní strany tohoto Dodatku se především, avšak nikoliv výhradně, s ohledem na
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě a na základě Memoranda o porozumění dohodly na
změně příslušných ustanovení a příloh Smlouvy a přijaly v souladu s tím, jáko nedílnou
součást tohoto Dodatku, úplné znění Smlouvy (dále jen ,:Příloha Č. l") včetně jejích
příloh (dále jen ,,Příloha Č. 2"). Smluvní strany prohlašují, že v Příloze č. l přiložené
úplné mění Smlouvy odpovídá jgich pravé a svobodné vůli.

1.4. Pokud jsou v tomto Dodatku používány pojmy a slovní spojení, jejichž definice je
obsažena ve Smlouvě, mají takové pojmy a slovní spojení význam Smlouvou
stanovený, ngsou-li v tomto Dodatku definovány odlišně.

" 'ä"--"m"

2. ZMĚNY SMLOUVY

,.C
"'. :C."'- 2.1. Znění Smlouvy se ke dni podpisu tohoto Dodatku v plném rozsahu nahrazuje zněníin,

které je jako konsolidované znění uvedeno v Příloze č. l tohoto Dodatku.

2.2. Přílohy Smlouvy se zcela nahrazují dokumenty, které jsou detailním obsahem Přílohy č.
2 tohoto Dodatku.

3. ZÁVĚŔEČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek včetně jeho Přílohy Č. 1 a Přílohy č. 2 představuje úplnou dohodu
Smluvních stran o předmětu Smlouvy.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen do 15 dnů od podpisu tohoto
Dodatku oběma smluvními stranami předložit Objednateli kopii pojistné smlouvy pro
odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám



. . .. . ,.... . .

" i'

r
,g' :'ý

.:.1
F'

ve výši pojistného plnění minimálně - KČ (slovy: korun
českých).

?.3; Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana
,:,. '"" obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují své vlastnoruční podpisy.

í .'

, 2 O 2012
V Praze, dne . ..

Dopra í podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. Milan KřístEk

předseda představenstva


